平成 28年 1月

株式会社ウェッズ

商品本部

お客様各位

拝啓　皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして厚くお礼申し上げます。

　さて標題の件につきまして「weds GRAND CATALOG 2016」に掲載の、

「マーベリック 805S」及び「マーベリック 709M 16/17 インチ 」の製品仕様ですが

次のとおり記載内容に誤りがありました。訂正してお詫び申し上げます。

　ご購入の際には考慮の上、ご購入頂きます様、お願い申し上げます。

敬具

記

グランドカタログ 2016 掲載のマーベリック 805S 及び

マーベリック 709M 16/17 インチの製品仕様について

MAVERICK 805S
ハブ逃げ高さ

Hi

誤：48
正：51

Lo

誤：32
正：36

S-Lo

誤：25
正：30

サイズ

21 Normal
20

20 Normal
19

19 Normal
18

5H/100
ハブ径
ー
ー

VIA
ー
ー

ナットホール径
ー
ー

ボルトホール径
ー
ー

φ65 540KG
誤：φ30
正：φ29

誤：φ14.5
正：φ13

5H/112
ハブ径

φ66.5

VIA

705KG

700KG

ナットホール径 ボルトホール径
5H/114.3

ハブ径

φ73

VIA

690KG

ナットホール径 ボルトホール径

φ13

5H/120
ハブ径

φ72.5

ー
ー

VIA

690KG

ナットホール径 ボルトホール径

φ14.5

ー
ー

ー
ー

ー
ー

ー
ー

誤：φ30
正：φ29

誤：φ30
正：φ29

誤：φ30
正：φ29

φ14.5

MAVERICK 709M 16/17inch
ハブ逃げ高さ

HiLo
サイズ

17
16

4H/100
ハブ径
誤：φ73
正：φ65

VIA

530KG

ナットホール径

φ30

ボルトホール径

φ13
誤：31
正：24

誤：41
正：34